
Uchwała Nr XLVI.605.2021 

Rady Gminy Nadarzyn 

z dnia 24 listopada 2021 r. 

 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIV.461.2021 Rady Gminy Nadarzyn z dnia 17 marca 

2021 r. dotyczącej udzielenia pomocy rzeczowej Województwu Mazowieckiemu 

zmienionej Uchwałą NrXXXVI.468.2021 Rady Gminy Nadarzyn z dnia 7 kwietnia 2021r. 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 12 i 15, art. 74 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r., o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 1372, 1834) oraz art. 

216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(tekst jednolity  Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981) Rada Gminy 

Nadarzyn uchwala, co następuje: 

 

§ 1.  1. W uchwale Nr XXXIV.461.2021 Rady Gminy Nadarzyn z dnia 17 marca 2021 r. w 

sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa Mazowieckiego, zmienionej Uchwałą 

Nr XXXVI.468.2021 Rady Gminy Nadarzyn z dnia 7 kwietnia 2021r., 
 

w § 1 ust.2 otrzymuje brzmienie: „Pomoc rzeczowa zostanie udzielona w formie nieodpłatnego 

przekazania dokumentacji, o której mowa w ust. 1 sfinansowanej ze środków własnych Gminy 

Nadarzyn w kwocie 24 500,00 zł (słownie: dwadzieścia cztery tysiące pięćset złotych) 

zaplanowanych w uchwale budżetowej na 2021 rok w dziale 600 rozdziale 60013 w § 6050.” 

 

2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nadarzyn. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


